
Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

200 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2003 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.49 852

2 2 1001 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 25.70 833

3 5 1019 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.86 818

4 6 2000 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 26.13 794

5 1 1033 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.10 709

4 1028 ROATTINO Francesca (I) 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Rit

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.75

2 6 1013 AMBROGGI Carlotta (I) 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.06

3 3 1029 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.27 695

4 2 1008 TAHERIAN Yasamin (I) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.53

5 5 1041 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.83 648

6 1 1036 TESSARIN Sabrina (I) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.03

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1018 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.59 753

2 3 1048 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.10 709

3 5 1039 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.56 670

4 2 1009 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.83 648

5 4 1044 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.70 578

Serie 4 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:04 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2001 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.23 698

2 3 1038 BRUCCO Sara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.70

3 4 1023 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.00 634

4 6 1012 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.27 612

5 2 1042 MARCHIO Camilla 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.52 593

Serie 5 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1037 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.08 628

2 6 1046 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.62 585

3 5 2005 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.65 582

4 4 1024 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.65

5 2 1000 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.13 545

Serie 6 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1031 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.79 651

2 3 1015 BUFFA Martina (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.29

3 5 1025 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.05 477

4 6 1014 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.76 426

5 2 1022 MARINO Francesca (I) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.14

Serie 7 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1006 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.32 608

2 5 1007 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.62 508

3 4 2004 GOURI Paule Myriam (I) 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.70

4 3 1010 GRILLO Francesca 1998 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.13 471

5 6 1016 AIMINO Silvia 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.57 372

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 2003 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.49 -0.3 852

2 2 1001 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 25.70 -0.3 833

3 5 1019 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.86 -0.3 818

4 6 2000 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 26.13 -0.3 794



5 6 1018 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.59 +0.0 753

6 4 1050 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.75 -0.9 

7 6 1013 AMBROGGI Carlotta (I) 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 27.06 -0.9 

8 3 1048 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.10 +0.0 709

8 1 1033 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.10 -0.3 709

10 5 2001 CIBRARIO Giulia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.23 +0.2 698

11 3 1029 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.27 -0.9 695

12 2 1008 TAHERIAN Yasamin (I) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 27.53 -0.9 

13 5 1039 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.56 +0.0 670

14 3 1038 BRUCCO Sara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.70 +0.2 

15 4 1031 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.79 +0.6 651

16 5 1041 ROSINA Beatrice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.83 -0.9 648

16 2 1009 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27.83 +0.0 648

18 4 1023 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.00 +0.2 634

19 1 1036 TESSARIN Sabrina (I) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 28.03 -0.9 

20 3 1037 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.08 +0.8 628

21 6 1012 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.27 +0.2 612

22 2 1006 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.32 +0.7 608

23 2 1042 MARCHIO Camilla 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.52 +0.2 593

24 6 1046 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 28.62 +0.8 585

25 5 2005 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.65 +0.8 582

26 4 1024 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.65 +0.8 

27 4 1044 LANARO Elisa 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.70 +0.0 578

28 2 1000 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.13 +0.8 545

29 3 1015 BUFFA Martina (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.29 +0.6 

30 5 1007 GESUITO Valentina 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.62 +0.7 508

31 4 2004 GOURI Paule Myriam (I) 1992 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.70 +0.7 

32 5 1025 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.05 +0.6 477

33 3 1010 GRILLO Francesca 1998 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.13 +0.7 471

34 6 1014 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.76 +0.6 426

35 2 1022 MARINO Francesca (I) 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 31.14 +0.6 

36 6 1016 AIMINO Silvia 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.57 +0.7 372

4 1028 ROATTINO Francesca (I) 1990 SF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Rit -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

800 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 736 DIBENEDETTO Alice 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.49 839

2 3I 720 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.99 832

3 4I 962 GEMETTO Valentina (I) 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:18.52

4 5I 749 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.71 809

5 6I 752 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:19.12 804

6 3E 735 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:20.48 786

7 5E 746 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:20.70

8 1I 733 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.20 763

9 4E 754 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.01 727

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 762 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.98 779

2 3I 764 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.80 717

3 2I 738 FUSTA Elisabetta (I) 1999 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:26.01

4 6I 751 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:27.06 701

5 5I 963 NICCOLAI Arianna (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:27.22

6 1I 719 BARCHIETTO Francesca 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:28.12 687

7 3E 748 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:29.10 675

8 4E 756 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 2:30.87 653

9 5E 747 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:35.57 595

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 745 MAROSTICA Sara (I) 1999 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:28.20

2 3E 737 FILIPPI Francesca (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:29.26

3 4E 734 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.10 662

4 3I 721 ACQUADRO PACERA Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.51 632

5 6I 741 GROSSI Marta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.17 563

6 5I 766 BONADA Marta (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:39.90

7 1I 753 ROBIOLIO Clara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:58.82 329

2I 768 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 736 DIBENEDETTO Alice 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.49 839

2 3I 720 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:16.99 832

3 4I 962 GEMETTO Valentina (I) 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:18.52

4 5I 749 PALMERO Elisa 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:18.71 809

5 6I 752 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:19.12 804

6 3E 735 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 2:20.48 786

7 5E 746 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:20.70

8 4I 762 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:20.98 779

9 1I 733 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:22.20 763

10 4E 754 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.01 727

11 3I 764 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:25.80 717

12 2I 738 FUSTA Elisabetta (I) 1999 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 2:26.01

13 6I 751 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:27.06 701

14 5I 963 NICCOLAI Arianna (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:27.22

15 1I 719 BARCHIETTO Francesca 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:28.12 687

16 4I 745 MAROSTICA Sara (I) 1999 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:28.20

17 3E 748 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:29.10 675

18 3E 737 FILIPPI Francesca (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:29.26

19 4E 734 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:30.10 662

20 4E 756 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 2:30.87 653

21 3I 721 ACQUADRO PACERA Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.51 632

22 5E 747 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:35.57 595

23 6I 741 GROSSI Marta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:38.17 563

24 5I 766 BONADA Marta (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 2:39.90

25 1I 753 ROBIOLIO Clara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:58.82 329



2I 768 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

5000 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 790 MICCA Letiz ia 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:29.26 767

2 791 MOGLIA Martina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 18:47.80 739

3 788 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 19:09.63 707

4 786 BARETTO Iris (I) 1998 JF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 19:35.79

5 782 PASSERA Rachele (I) 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 20:42.62

6 787 COLLINO Federica 1993 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21:22.25 516

7 793 TARICCO Antonella (I) 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21:42.59

8 792 PALMIERI Giogia 1994 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22:30.13 423

Passaggi: m. 1000: 3.42 - m. 2000: 7.26 - m. 3000: 11.11 - m. 4000: 14.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.80 842

2 4 1009 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.05 836

3 3 1008 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.77 817

4 2 1011 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT SSD 1:06.42 776

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.54 798

2 5 1007 MASTRORILLI Alessia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.21 707

3 3 1002 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:14.14

2 1000 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.80 842

2 4 1009 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:04.05 836

3 3 1008 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.77 817

4 4 1006 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:05.54 798

5 2 1011 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT SSD 1:06.42 776

6 5 1007 MASTRORILLI Alessia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.21 707

7 3 1002 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:14.14

2 1000 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT SSD 3.40 811

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   O   -   O   O   -   XO   X   XO   -   XXO   -   XXX

2 1002 FERRERO Elisabetta (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.10

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

3 1004 MIDANA Eleonora 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.10 710

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.15 3.20

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   -   XXX

4 1005 BUTTIGLIERO Cristina 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70 575

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  O   O   O   O   XXX

5 1001 IPPOLITO Martina 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2.60 542

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   O   XO   -   XXX

6 1006 PONT Lorena 1990 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.40 474

2.20 2.40 2.60

  O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.52 803

1°: 5.34 2°: X 3°: 5.32 4°: X 5°: 5.49 6°: 5.52

-1.8 +1.3 +1.3 +1.4

2 1019 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.49 795

1°: 5.36 2°: 5.35 3°: 5.32 4°: X 5°: X 6°: 5.49

-0.6 +0.8 +0.7 +1.0

3 1025 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.45 784

1°: 5.10 2°: 5.12 3°: 5.45 4°: X 5°: 5.41 6°: 5.39

+0.1 -0.6 +0.9 +0.7 +0.3

4 1031 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 5.16 706

1°: X 2°: X 3°: 5.13 4°: 5.16 5°: 5.16 6°: 5.00

+0.4 +0.1 -1.7 +0.3

5 1011 ROLLINI Chiara (I) 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.09

1°: 4.94 2°: 4.94 3°: 4.92 4°: 4.87 5°: 4.99 6°: 5.09

+0.4 -0.1 -0.1 +1.1 -2.0 -0.3

6 1026 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.00 663

1°: 4.74 2°: 4.93 3°: 4.82 4°: 4.67 5°: 4.64 6°: 5.00

+0.7 +0.3 -0.5 +0.2 -0.5 +0.0

7 1013 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.97 655

1°: 4.68 2°: 4.87 3°: 4.94 4°: 4.97 5°: X 6°: 4.94

-0.3 +0.6 +0.5 +0.4 +0.1

8 1005 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.91 639

1°: 4.72 2°: 4.90 3°: 4.91 4°: X 5°: X 6°: X

+0.4 -0.2 +0.3

9 1007 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.87 629

1°: 4.79 2°: 4.70 3°: 4.57 4°: 4.79 5°: 4.59 6°: 4.87

-0.6 +0.4 -0.3 +1.2 -0.6 +0.0

10 1002 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.83 618

1°: 3.79 2°: 4.65 3°: 4.83

-1.7 +0.6 +1.0

11 1033 LEZZI Elisa 1996 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.76 599

1°: 4.74 2°: 4.53 3°: 4.66 4°: 4.63 5°: 4.55 6°: 4.76

-0.7 -0.2 +0.5 +1.2 +0.0 -0.8

12 1018 GIRELLI Giulia 1996 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.76 599

1°: X 2°: 4.76 3°: X 4°: X 5°: 4.69 6°: 4.51

+0.5 -0.4 -0.6

13 1004 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.74 594

1°: 4.61 2°: X 3°: 4.74

+0.1 -0.7

14 1000 SCALERANDI Alessia (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.64

1°: X 2°: 4.59 3°: 4.64

-0.6 +0.2

15 1028 MALANO Ilaria (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.63

1°: 4.34 2°: X 3°: 4.63

+0.5 +1.1

16 1029 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.50

1°: X 2°: 4.50 3°: X

-0.0

17 1027 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.48 524

1°: 4.37 2°: 4.48 3°: 4.32

+0.2 +0.0 -0.2

18 1016 MOGLIA Michela (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.42

1°: 3.96 2°: 4.20 3°: 4.42

+0.1 +0.1 +1.2

19 1017 COSCA Marta (I) 1997 JF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.40

1°: 4.33 2°: 4.40 3°: 4.26 4°: 4.40 5°: 4.35 6°: 4.33

+1.2 -0.6 +0.4 +0.0 -0.9 -0.5

20 1024 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.33 483

1°: 4.33 2°: X 3°: 4.26

-1.3 -1.1

21 1022 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.31 478



1°: 4.31 2°: 3.96 3°: X

-0.3 +0.3

22 1015 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.02 400

1°: 3.92 2°: 4.02 3°: X 4°: 3.82 5°: 2.60 6°: 3.41

-0.7 +0.2 -1.2 +0.2 -1.1

23 1020 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.93 376

1°: 3.93 2°: X 3°: X

-0.3

24 1006 GERBAUDO Bianca 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.62 293

1°: 3.62 2°: X 3°: 3.11

-0.6 +1.4

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 36.47 699

1°: 35.89 2°: 36.47 3°: X 4°: X 5°: 35.25 6°: 34.72

2 1050 PICCINO Elisa 1989 SF TO002 SISPORT SSD 34.72 664

1°: X 2°: X 3°: 34.49 4°: 34.72 5°: 34.63 6°: 34.58

3 1001 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 34.13 652

1°: 34.13 2°: X 3°: X 4°: 32.35 5°: 32.35 6°: X

4 1013 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT SSD 33.82 645

1°: 31.57 2°: 33.82 3°: 32.28 4°: 31.02 5°: 32.92 6°: 29.60

5 1004 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 33.44 638

1°: 32.15 2°: 33.44 3°: X 4°: 31.48 5°: X 6°: 33.02

6 1000 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.06 588

1°: X 2°: 30.74 3°: X 4°: 30.86 5°: 31.06 6°: 31.03

7 1006 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.10 547

1°: 26.56 2°: 2.93 3°: 25.96 4°: 29.10 5°: 26.61 6°: 27.81

8 1007 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.30 530

1°: 24.76 2°: 24.62 3°: 28.30 4°: 27.73 5°: 27.44 6°: 27.96

9 1012 MERENDA Martina (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 26.68

1°: 23.16 2°: 26.68 3°: 26.08

10 1008 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.28 487

1°: 20.67 2°: 23.58 3°: 26.28

11 1003 PRATO Marta 1992 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.32 238

1°: 15.32 2°: 14.80 3°: 13.13

1011 CASALONE Riccarda 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 ZABARINO Sara (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 46.84

1°: X 2°: 46.84 3°: 45.82 4°: 41.77 5°: X 6°: 46.38

2 1003 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT SSD 38.10 735

1°: 34.44 2°: 34.24 3°: 37.20 4°: 33.85 5°: X 6°: 38.10

3 1006 PIRA Katiuscia 1996 PF TO002 SISPORT SSD 37.81 729

1°: 33.61 2°: 35.30 3°: 37.81 4°: X 5°: 35.70 6°: 34.02

4 1009 FIO' Francesca 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 33.06 632

1°: 33.06 2°: X 3°: 31.64 4°: X 5°: 32.59 6°: 32.87

5 1000 PAGLIERO Rebecca 1998 JF TO002 SISPORT SSD 33.06 632

1°: 30.97 2°: 31.07 3°: 33.06 4°: 31.33 5°: 24.21 6°: 30.75

6 1002 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.24 528

1°: 24.87 2°: 28.24 3°: X 4°: 24.60 5°: 24.58 6°: X

7 1007 COSTAMAGNA Stefania 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.53 421

1°: 23.53 2°: 20.69 3°: 20.98 4°: 21.63 5°: 20.42 6°: 19.56

8 1004 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 22.24

1°: 22.24 2°: - 3°: - 4°: 21.05 5°: 21.24 6°: X

9 1005 ROBIOLIO Clara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.48 350

1°: X 2°: X 3°: 20.48

1039 CERRI Anna 1997 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI

SERIE

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

3 495 BRAGHIN Beatrice - NICOLA Silvia - CERRI Anna - MORONI Maria Costanza SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:14.66

2 486 BALZOLA Giorgia - BUROCCO Letizia - MO Elisabetta - TISO Letizia SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:01.48

1 485 GIULIVI Antonella - CASALE Matilde - BOMBARA Federica - CORNERO Ginevra AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:21.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

200 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1054 MULASSANO Ferdinando (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.98

2 3 1058 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.69 771

3 6 1036 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.72

4 2 1041 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.78 760

5 1 1063 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.01 732

5 1046 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.71

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1032 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.68 772

2 4 1002 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.04

3 2 1055 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.14 716

4 6 1047 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.44 681

5 5 1040 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.46 679

6 1 1050 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.54 669

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.17

2 5 1005 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.33

3 4 1025 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.49 675

4 3 1064 AVAGNINA Matteo (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 23.63

5 1 1057 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.65 657

6 2 1027 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.71 650

Serie 4 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1076 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.21 708

2 3 1044 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.40 686

3 1 1051 BENLAMKADDEM Omar (I) 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.93

4 5 1085 RUSSO Gabriele (I) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.95

5 6 1009 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.05 612

4 1034 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

Serie 5 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:32 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2005 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.67 655

2 5 1020 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.74

3 4 1068 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.97 621

4 3 2001 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.36 578

5 1 1014 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.44 569

6 6 1045 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.66 546

Serie 6 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.93 625

2 5 1006 BARBINI Matteo (I) 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.06

3 6 1015 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.28 587

4 3 1008 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.38 576

5 2 1074 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.40 574

6 1 1075 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.51

Serie 7 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1073 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.93 625

2 6 1001 TRAORE Abdoulaye (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.43

3 2 1038 RAVIGLIONE Matteo (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.54

4 1 1010 PIANI Lorenzo (I) 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 24.74

5 3 1081 POY Riccardo (I) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.94

4 1003 DELL'ACQUA Davide (I) 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass

Serie 8 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -1.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 1060 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.61 551

2 4 1030 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.84 527

3 6 1004 MUSSONE Andrea (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.24

4 2 1017 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.48 463

5 1 2003 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.69 443

6 3 2004 ZECCHIN Luca (I) 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.25

Serie 9 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:42 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1037 ANTONINO Francesco (I) 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.12

2 4 1000 COGOTTI Yuri (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.44

3 3 1043 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.42 375

4 6 1029 FERRARI Matteo (I) 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 27.00

2 1026 FADLI Mohammed (FC) 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 25.77

Serie 10 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1066 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.11 720

2 6 1028 LEDDI Alessandro (I) 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 24.41

3 3 2000 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.77 535

4 4 1053 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.70 442

5 2 1072 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.94 419

Serie 11 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 17:47 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1071 BLENGINO Fabio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.53 671

2 5 1048 ABBA' Davide (I) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.95

3 6 1023 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.54 457

3 1007 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass

2 1042 DIBBA Alagie (FC) 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.85

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1054 MULASSANO Ferdinando (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 21.98 -1.4 

2 3 1032 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.68 -1.6 772

3 3 1058 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.69 -1.4 771

4 6 1036 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 22.72 -1.4 

5 2 1041 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.78 -1.4 760

6 1 1063 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.01 -1.4 732

7 4 1002 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.04 -1.6 

8 5 1066 MAGNONE Matteo 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.11 -0.1 720

9 2 1055 DONA' Lorenzo 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.14 -1.6 716

10 6 1013 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 23.17 -1.2 

11 2 1076 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.21 -0.5 708

12 5 1005 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.33 -1.2 

13 3 1044 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.40 -0.5 686

14 6 1047 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.44 -1.6 681

15 5 1040 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.46 -1.6 679

16 4 1025 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.49 -1.2 675

17 4 1071 BLENGINO Fabio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.53 +0.7 671

18 1 1050 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.54 -1.6 669

19 3 1064 AVAGNINA Matteo (I) 2000 AM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 23.63 -1.2 

20 1 1057 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.65 -1.2 657

21 2 2005 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.67 -0.3 655

22 2 1027 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.71 -1.2 650

23 5 1020 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.74 -0.3 

24 1 1051 BENLAMKADDEM Omar (I) 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.93 -0.5 

24 5 1073 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 23.93 +0.6 625

24 4 1012 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.93 +1.6 625

27 5 1048 ABBA' Davide (I) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.95 +0.7 

27 5 1085 RUSSO Gabriele (I) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 23.95 -0.5 

29 4 1068 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 23.97 -0.3 621

30 6 1009 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 24.05 -0.5 612

31 5 1006 BARBINI Matteo (I) 1998 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 24.06 +1.6 

32 5 1037 ANTONINO Francesco (I) 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.12 -1.0 

33 6 1015 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.28 +1.6 587

34 3 2001 LISA Federico 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 24.36 -0.3 578

35 3 1008 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.38 +1.6 576

36 2 1074 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.40 +1.6 574

37 6 1028 LEDDI Alessandro (I) 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 24.41 -0.1 

38 6 1001 TRAORE Abdoulaye (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.43 +0.6 



39 1 1014 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.44 -0.3 569

40 1 1075 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.51 +1.6 

41 2 1038 RAVIGLIONE Matteo (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.54 +0.6 

42 5 1060 FRACCI Gianluca 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.61 -1.7 551

43 6 1045 BEN LAZREG Joulen 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.66 -0.3 546

44 1 1010 PIANI Lorenzo (I) 1999 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 24.74 +0.6 

45 3 2000 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.77 -0.1 535

46 4 1030 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.84 -1.7 527

47 3 1081 POY Riccardo (I) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.94 +0.6 

48 6 1004 MUSSONE Andrea (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.24 -1.7 

49 4 1000 COGOTTI Yuri (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.44 -1.0 

50 2 1017 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25.48 -1.7 463

51 6 1023 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.54 +0.7 457

52 1 2003 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.69 -1.7 443

53 4 1053 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.70 -0.1 442

54 2 1072 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.94 -0.1 419

55 3 2004 ZECCHIN Luca (I) 2000 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 26.25 -1.7 

56 3 1043 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.42 -1.0 375

57 6 1029 FERRARI Matteo (I) 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 27.00 -1.0 

4 1034 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass -0.5 

3 1007 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass +0.7 

4 1003 DELL'ACQUA Davide (I) 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass +0.6 

5 1046 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 22.71 -1.4 

2 1042 DIBBA Alagie (FC) 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.85 +0.7 

2 1026 FADLI Mohammed (FC) 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 25.77 -1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

800 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 825 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.09 820

2 3I 817 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.92 799

3 5E 815 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.99 773

4 1I 841 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.20 768

5 5I 760 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.23 767

6 3E 803 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.85 752

7 4E 832 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.91 751

8 2E 797 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.85 728

6I 842 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

2I 812 D'ONOFRIO Denni (I) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 811 CURTABBI Cesare (I) 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:58.67

2 6I 814 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.54 689

3 2E 795 ALCIATO Luca (I) 1998 JM VC014 G.S.A. VALSESIA 1:59.72

4 2I 798 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.83

5 4I 828 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.21 673

6 4E 837 PLATEROTI Valerio (I) 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.75

7 5I 826 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:01.88 636

8 3E 845 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.95 634

9 1I 653 GUGLIELMETTI Isaia (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:02.22

10 5E 835 NICOLA Francesco 1996 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:03.42 602

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 838 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.41 646

2 3I 807 CHIORBOLI Matteo (I) 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:01.63

3 4I 834 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.97 634

4 4E 831 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.30 604

5 2I 770 COTTI Giovanni (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.49

6 3E 844 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.82 593

7 1I 802 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.46 580

8 5E 822 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:04.76 573

9 6I 847 VIANA Samuele (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:05.07

10 2E 810 CORAL Lorenzo 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:16.73 348

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 846 VERCELLA MARCHESE Alber (I) 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:07.76

2 2I 821 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:09.48 478

3 4E 833 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.54

3 3I 823 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.54 458

5 5E 761 BONANNO Alessandro 1995 PM TO002 SISPORT SSD 2:11.38 442

6 3E 964 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:11.58

7 1I 819 FERRIGATO Paolo (I) 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:12.20

8 2E 808 CONDIO Luca (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:13.17

9 6I 840 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.43 405

10 5I 905 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:13.78 399

Passaggi: m. 400: 1.01.69

Serie 5 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 805 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:15.36 371

2 5I 809 CONDIO Stefano (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:15.90

3 4I 839 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.96

4 1I 771 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.20 325

5 3E 843 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:18.24 324

6 3I 827 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:19.32

7 5E 848 VISSERS Jacob 2000 AM TO002 SISPORT SSD 2:21.34 277

8 2I 763 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.42 182



6I 813 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Passaggi: m. 400: 1.05.98

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 825 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:54.09 820

2 3I 817 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:54.92 799

3 5E 815 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:55.99 773

4 1I 841 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.20 768

5 5I 760 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:56.23 767

6 3E 803 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.85 752

7 4E 832 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:56.91 751

8 2E 797 BARACCO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.85 728

9 3I 811 CURTABBI Cesare (I) 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1:58.67

10 6I 814 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:59.54 689

11 2E 795 ALCIATO Luca (I) 1998 JM VC014 G.S.A. VALSESIA 1:59.72

12 2I 798 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:59.83

13 4I 828 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.21 673

14 4E 837 PLATEROTI Valerio (I) 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:00.75

15 5I 838 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.41 646

16 3I 807 CHIORBOLI Matteo (I) 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:01.63

17 5I 826 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:01.88 636

18 3E 845 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.95 634

19 4I 834 NEGRO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:01.97 634

20 1I 653 GUGLIELMETTI Isaia (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:02.22

21 4E 831 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:03.30 604

22 5E 835 NICOLA Francesco 1996 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:03.42 602

23 2I 770 COTTI Giovanni (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:03.49

24 3E 844 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:03.82 593

25 1I 802 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:04.46 580

26 5E 822 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:04.76 573

27 6I 847 VIANA Samuele (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:05.07

28 4I 846 VERCELLA MARCHESE Alber (I) 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:07.76

29 2I 821 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:09.48 478

30 4E 833 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.54

30 3I 823 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.54 458

32 5E 761 BONANNO Alessandro 1995 PM TO002 SISPORT SSD 2:11.38 442

33 3E 964 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:11.58

34 1I 819 FERRIGATO Paolo (I) 1974 SM40 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE GIROD 2:12.20

35 2E 808 CONDIO Luca (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:13.17

36 6I 840 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:13.43 405

37 5I 905 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:13.78 399

38 4E 805 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:15.36 371

39 5I 809 CONDIO Stefano (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:15.90

40 4I 839 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.96

41 2E 810 CORAL Lorenzo 1999 AM TO002 SISPORT SSD 2:16.73 348

42 1I 771 RANELLUCCI Francesco 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:18.20 325

43 3E 843 TRON Mattia 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:18.24 324

44 3I 827 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:19.32

45 5E 848 VISSERS Jacob 2000 AM TO002 SISPORT SSD 2:21.34 277

46 2I 763 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.42 182

6I 842 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

6I 813 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

2I 812 D'ONOFRIO Denni (I) 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

5000 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 907 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14:54.78 808

2 919 MASSIMINO Luca (I) 1982 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 14:55.64

3 961 SCAGLIA Davide 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 15:26.61 722

4 912 FERRATO Gianluca 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 15:48.58 665

5 920 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16:07.37 619

6 901 ARAGNO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16:31.46 561

7 908 COSTA TORRO Diego 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:03.89 488

8 923 RAVERA Claudio (I) 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 17:22.01

9 911 DUTTO Federico 1997 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 17:49.75 393

10 916 LEPERA Luigi (I) 1980 SM35 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17:54.59

11 903 BELTRAMI Luca (I) 1987 SM VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 20:08.35

12 921 PEGORARO Mattia 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21:00.81 99

909 DASSETTO Marco (I) 1978 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE Ass

960 ALBERTONE Edmil 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO Ass

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

400 Hs H 91 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.35 891

2 4 1008 BRUNERO Diego 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.98 827

3 6 1003 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.62 764

4 2 1009 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.93 752

3 1007 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Serie 2 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1002 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.71 723

2 3 1010 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.79 720

3 2 1004 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.42 661

4 5 1015 GAZZERA Amedeo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.51 657

5 6 1005 BARBERIS Matteo (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.45

Serie 3 Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1001 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.54 729

2 2 1006 CANOBBIO Lorenzo 1996 PM TO002 SISPORT SSD 58.96 677

3 3 1000 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.98 606

4 4 1011 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.34 593

RIEPILOGO Stadio Comunale Pozzo Lamarmor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 CARENA Stefano 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.35 891

2 4 1008 BRUNERO Diego 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.98 827

3 6 1003 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.62 764

4 2 1009 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.93 752

5 5 1001 PICHETTO FRATIN Filippo 1989 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.54 729

6 4 1002 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.71 723

7 3 1010 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.79 720

8 2 1006 CANOBBIO Lorenzo 1996 PM TO002 SISPORT SSD 58.96 677

9 2 1004 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.42 661

10 5 1015 GAZZERA Amedeo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.51 657

11 3 1000 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.98 606

12 4 1011 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.34 593

13 6 1005 BARBERIS Matteo (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.45

3 1007 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto in alto/HJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.07 895

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07 2.09

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   XXO   XXX

2 1003 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.05 881

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05 2.07

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XO   -   XO   XXX

3 1005 NZOUAKEU Alex Pavi (I) 1997 JM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.03

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99 2.01 2.03 2.05

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXO   O   XXX

4 1009 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.97 824

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95 1.97 1.99

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXO   XO   XR

5 1011 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.92 788

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89 1.92 1.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX

6 1002 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.85 737

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

6 1000 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.85 737

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.89

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

8 1010 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.80 701

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

9 1007 BOCCO Luigi 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.75 664

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX

10 1012 PERETTO Damiano 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

  -   O   O   -   XO   -   XO   XXX

11 1001 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.70 626

1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75

  O   XO   O   -   O   O   XXO   XXX

12 2000 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.50 475

1.30 1.40 1.50 1.55

  -   O   O   XXX

1004 MAFFIOTTI Alessio 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 7.01 873

1°: X 2°: 6.98 3°: 6.67 4°: 6.84 5°: 7.01 6°: 6.93

+0.7 -0.2 -1.0 -0.7 +0.1

2 2002 SOTTILE Davide (I) 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.91

1°: X 2°: X 3°: 6.72 4°: X 5°: 6.50 6°: 6.91

-1.5 -0.4 -0.4

3 1016 BRUOGNOLO Matteo (I) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.73

1°: 6.62 2°: 6.73 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

-0.3 -0.9

4 1012 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.63 803

1°: 6.63 2°: 6.60 3°: 6.41 4°: 4.50 5°: 6.36 6°: 6.32

+1.4 +0.4 -0.7 -1.5 -1.1 -0.3

5 1003 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.46 770

1°: 6.30 2°: X 3°: 6.38 4°: 6.40 5°: X 6°: 6.46

-1.0 -0.7 -0.7 -1.1

6 1005 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.43 765

1°: 6.39 2°: 6.43 3°: - 4°: 6.38 5°: X 6°: -

-1.0 -1.0 -1.5

7 1021 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.40 759

1°: 5.63 2°: 6.12 3°: 6.16 4°: 6.06 5°: 6.40 6°: 6.30

+0.2 -0.7 -1.6 -0.6 -1.2 -1.5

8 1014 FLORE Luca (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.28

1°: 6.06 2°: 6.28 3°: X 4°: 6.03 5°: 5.89 6°: X

-1.2 -0.1 -1.3 -0.6

9 1029 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.13 706

1°: X 2°: 5.90 3°: 6.13 4°: 6.10 5°: 5.99 6°: 5.92

-0.5 -0.1 -0.9 -0.5 -0.8

10 1009 SACCHI Alessandro (I) 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.07

1°: 6.02 2°: X 3°: 5.85 4°: 5.80 5°: 6.07 6°: X

+0.0 -0.9 -1.2 -0.8

11 1024 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.01 682

1°: 5.86 2°: 5.92 3°: 6.01

-1.3 -0.6 -0.4

12 1006 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.96 672

1°: 5.96 2°: 5.71 3°: X 4°: X 5°: 5.85 6°: 5.57

+1.0 -0.6 -0.7 -1.6

13 1017 CERRATO Andrea 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.95 670

1°: 5.91 2°: 5.95 3°: 5.87

+0.7 -0.7 -1.5

14 1025 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.87 654

1°: 5.74 2°: 5.74 3°: 5.87 4°: 5.59 5°: X 6°: X

-0.1 -0.7 -0.3 -1.7

15 1013 CARBONI Giorgio (I) 1999 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.73

1°: 5.73 2°: 5.60 3°: 5.49

+0.3 +0.5 -0.3

16 1001 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.73 625

1°: 5.32 2°: 5.73 3°: 5.31

-0.5 +0.5 -0.9

17 1000 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.72 623

1°: 5.70 2°: 5.72 3°: 5.61

+0.7 -0.8 +0.0

18 2001 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.63 605

2°: 5.63 3°: 5.63

+0.9 +0.4 -0.1

19 1031 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.58 595

1°: 5.54 2°: 5.58 3°: X

+0.8 -0.5

20 1008 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.51 580

1°: X 2°: 5.27 3°: 5.45 4°: - 5°: 5.35 6°: 5.51

-0.2 -0.8 -0.5

21 1018 FAVALLI Piero 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.46 570



1°: 5.31 2°: 5.46 3°: 4.76

+0.6 -0.3 -0.2

22 1019 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.45 567

1°: 5.45 2°: 5.35 3°: 5.28

-0.3 -0.2 +0.4

23 1022 GERBAUDO Pietro (I) 2000 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.31

1°: 5.31 2°: 5.17 3°: X

+0.6 -0.7

24 1015 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.27 529

1°: 5.27 2°: - 3°: -

+1.1

25 1011 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.16 506

1°: 5.16 2°: 4.90 3°: 4.55

-0.2 -1.7 -0.7

26 2000 CASULA Nicolo' (I) 2000 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.44

1°: 4.40 2°: X 3°: 4.44

-0.9 -0.5

27 1004 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.23 298

1°: 4.17 2°: 4.23 3°: X

+0.1 +0.2

1023 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass
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Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1017 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.12 867

1°: 14.74 2°: 14.95 3°: 14.70 4°: 14.70 5°: 14.91 6°: 15.12

2 1003 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.43 769

1°: 12.46 2°: 13.24 3°: 13.18 4°: X 5°: 13.43 6°: 13.22

3 1016 MARABOTTO Elia (I) 1987 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.58

1°: 12.58 2°: X 3°: 12.10 4°: 11.39 5°: X 6°: 12.52

4 1007 IANNONE Fabrizio 1985 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.25 623

1°: 10.58 2°: 10.76 3°: 11.00 4°: 11.20 5°: 11.25 6°: X

5 2001 SOTTILE Davide (I) 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 11.09

1°: 11.09 2°: - 3°: X

6 1013 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.03 531

1°: 9.32 2°: 10.03 3°: X 4°: 9.65 5°: X 6°: 9.98

7 1010 NANNA Giuseppe 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.17 462

1°: 9.17 2°: 8.97 3°: 9.01 4°: 9.04 5°: 8.82 6°: 8.76

8 2002 BERTA Alessandro 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.05 453

1°: 8.87 2°: 8.67 3°: 8.43 4°: 8.38 5°: 8.76 6°: 9.05

9 1009 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.73 426

1°: 8.73 2°: 8.31 3°: 8.27

10 2000 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.72 425

1°: 8.72 2°: 8.54 3°: 8.71

11 1002 CANAZZA Paolo 1968 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.60 415

1°: 8.07 2°: 8.28 3°: 8.60

12 1005 SPALLA Fabio (I) 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.59

1°: 8.59 2°: 7.90 3°: 7.96

13 1000 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 8.45 402

1°: 8.45 2°: 8.36 3°: X
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Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Martello/HT Kg 7.260 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1003 PULISERTI Lorenzo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 59.21 896

1°: 59.07 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 58.77 6°: 59.21

2 1005 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.53 658

1°: 40.16 2°: 40.49 3°: 41.53 4°: 38.84 5°: X 6°: 40.66

3 1002 REMUS Massimiliano (I) 1970 SM45 VC062 CALIFORNIA SPORT & FITNESS 41.45

1°: X 2°: 41.45 3°: 40.39 4°: X 5°: X 6°: X

4 200 MORRONE Francesco 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 38.35 604

1°: 38.35 2°: X 3°: X 4°: 37.15 5°: X 6°: X

5 1004 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.98 561

1°: X 2°: 34.87 3°: 35.59 4°: 35.98 5°: X 6°: 35.77

6 496 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.86 559

1°: 35.20 2°: X 3°: 33.90 4°: X 5°: 35.86 6°: X

7 1008 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.02 486

1°: 31.00 2°: 32.02 3°: 31.50 4°: X 5°: 31.02 6°: X

8 1007 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 24.15 321

1°: 23.06 2°: 23.08 3°: 23.40 4°: 23.56 5°: 24.15 6°: 23.47
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Campionati piemontesi Individuali Assoluti
3^fase regionale CDS Assoluto Piemonte/Valle d'Aosta - approvazione Fidal Piemonte n. 254/pista/2016

Organizzazione: VC002-Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI

SERIE

Serie Unica Stadio Comunale Pozzo Lamarmor - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:45 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

6 491 BODO Giovanni - MOSCA Stefano - SOLESIO Matteo - PERA Stefano SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:42.23

5 490 FEDELI Edoardo - PACCHIARDI Giovanni - MANACORDA Patrik - MOTTA Andrea JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:32.95

4 488 PICH Stefano - BERRA Tommaso - LEONE Riccardo - DANIELE Nicolo' AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:36.41
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